
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Eva	HOUDKOVÁ

Název	práce Hodnocení	efektivnosti	investičních	variant

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Antonín	Šmejkal,	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	odpovídá	zadání	a	požadavkům	na	zpracování	závěrečných	prací.	Praktickou
část	by	bylo	vhodné	rozšířit	o	varianty	financování	napříč	bankovními	produkty	a	institucemi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Při	výběru	investičních	variant	většinou	hraje	nejvyšší	roli	pořizovací	cena.	Vy	jste	přiřadila
tomuto	kritériu	pouze	10	%	váhu.	Mělo	by	posílení	významu	tohoto	kritéria	na	úkor	pozáručního
servisu	(u	všech	3	variant	je	stejné	hodnocení)	vliv	na	konečné	rozhodnutí?
2)	Stanovte	kritické	faktory	hodnoceného	investičního	projektu.	Jak	by	se	projevilo	při	hodnocení
efektivnosti	investičního	projektu	zvýšení	mzdových	nákladů	o	10	%?

Datum:	11.05.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


